
OBEC KOTOPEKY, IČO 00509698 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 623 300,004 173 000,00 4 331 506,36 4 327 353,67XXXXXXXXX X XXXX

2141 XXXX Vnitřní obchod 35 000,0035 000,00 35 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00100,00 100,00 60,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 11 500,004 000,00 11 600,00 9 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 52 000,0052 000,00 52 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 48 400,0040 000,00 48 400,00 56 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,001 700,00 1 700,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 54 000,0054 000,00 54 000,00 49 044,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 9 100,009 100,00 9 100,00 13 843,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00500,00 500,00 183,49XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 155 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 4 471 400,00 4 645 906,36 4 686 184,16 4 936 300,00

1/3



OBEC KOTOPEKY, IČO 00509698 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 1 244 800,00811 000,00 1 074 000,00 669 476,01XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 65 000,0025 000,00 65 000,00 38 387,25XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 85 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 150 000,0020 000,00 148 000,00 147 702,95XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 420 000,00417 500,00 417 500,00 152 278,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 4 500,0016 500,00 16 500,00 1 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,004 800,00 6 000,00 4 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 700 000,000,00 1 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 10 000,000,00 12 000,00 9 980,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 172 000,00104 200,00 172 200,00 113 956,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 150 000,00300 000,00 300 000,00 144 577,50XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 13 000,0013 000,00 13 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 21 000,0021 000,00 21 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 61 000,0061 000,00 61 000,00 13 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 265 000,00153 500,00 153 500,00 69 953,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,005 000,00 7 000,00 569,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 18 550,60XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 375 000,00350 000,00 350 000,00 246 751,99XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 321 000,00300 800,00 300 800,00 256 553,60XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 957 000,00611 700,00 1 106 700,00 995 719,42XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 10 000,0010 000,00 10 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 11 000,0011 000,00 11 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 6 000,003 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5279 XXXX Záležitosti krizového řízení jinde nezařazené 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 95 000,0094 700,00 94 700,00 10 920,33XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 790 000,00700 000,00 770 000,00 587 858,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0031 100,00 27 806,36 20 716,36XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 27 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 354 000,001 243 200,00 1 268 800,00 679 607,31XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 60 000,0059 000,00 59 000,00 51 807,18XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 100 000,00100 000,00 100 000,00 155 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 17 500,0026 000,00 26 000,00 12 970,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,0095 000,00 95 000,00 64 843,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 628 000,00 7 732 506,36 4 491 792,50 7 536 300,00

2/3



OBEC KOTOPEKY, IČO 00509698 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 600 000,001 156 600,00 3 086 600,00 -194 391,66XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 156 600,00 3 086 600,00 -194 391,66 2 600 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 47

3/3


